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CRITERIOS DE EVALUACION

CALIFICACION OBTENIDA

CRITERIOS DESCRIPCION CALIFICACION A ASIGNAR B
GENTECH S.AS ISLASAS PROFINAS SAS
Documentos a presentar con la oferta: CUMPLE / RECHAZO
La oferta debera contener TODOS los documentos exigidos en ef (Incluir calificacion, y en caso de CUMPLE CUMPLE H CUMPLE
Numeral 7 de la presente invitacion, rechazo detallar las razones)
Objeto social o perfil requerido del oferente: CUMPLE / RECHAZO B
El oferente debe cumplir con el objeto social o perfit requerido por fa {Incluir calificacion, y en caso de CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Universidad en el Numeral 1 de la presente invitacion. rechazo detallar las razones)
Cumplimiento del objeto, obligaciones especificas vylo
A especificaciones técnicas de los bienes vylo servicics CUMPLE [/ RECHAZO .
DE HABILITACION requeridos: (Incluir calificacion, y en caso de CUMPLE CUMPLE No C:JMF?LE' Ne hla::e "

El oferente que no cumpla con todas Ias condiciones incurrird en rechazo detallar las razones) : colizacion completa

L oo ..... lcausalde rechazo. ]

RESS . : Vr. Disponibilidad Presupuestal ($)/ -Monto estimado de la
contratacion ($): (Opcional, incluir si es aplicable segin lo definido en

CUMPLE / RECHAZO
- ~(Incluir calificacion, y en casc de . CUMPLE CUMPLE
" rechazo detallar las razones)

NO CUMPLE: No hace fa
cotizacion completa

la invitacion) X

"[El valor de la oferta presentada no podra superar el valor de 1a
disponibilidad presupuestal o el monto estimade de la contratacion
definido por la Universidad para la invitacion.

CALIFICACION OBTENIDA CUMPLE/ RECHAZO

100 puntos a ia oferta que ( presente

DE ASIGNACION DE PUNTAJE 3
menor precio

(Aplicable cuando se invite a mas de un

d do la ofera sea calificada OFERTA ECONOMICA en pesos, y a las demés en forma 100 99 NO EVALUADO
proveedor, Y cuan‘ o ECZ;?)L?' proporcional aplicando {regla de tres ;
previamente como ) inversa
MAXIMO PUNTAJE TOTAL A ASIGNAR 100 PUNTOS 100 puntos 99 puntos () puntos

4. Eldia-31 de mayo de 2018, se realizo invitacion publica a toda los interesados mediante pagma web g A - - g . IR . i

2. La fecha de cierre de la invitacién estuvo prevista para el 08 de junio de 2018 . . - : . P T .
3. Ala fecha de cierre, se presento la propuestas de GENTECH S.AS yISLASAS: - : : R © 4 Ef3
de mayo - de-2018, fue pubficado en la pagina WEB contratacidn:paimira.unal.edu.co, el informe prefiminar, otorgandose plaze hasta hasta la {(4:00 pm) del 8 de junio de 2018, para que ivs oferentes participantes presentaran observaciones al mismo E
5, Dado que no se presentaron observaciones al informe de evaluacidn preliminar, se presenta elinforme de Evaluacién Definitivo, .

CONCLUSION: La oferta mas favorable para la Universidad es la de GENT?H S.A.S, teniendo en cuenta que cumplié a satisfaccion con todos los criterios establecidos en la presente invitacion, y obtuvo el mayor puntaje.

Fecha de elaboracion: 13 de junio de 2018 a las 4:45 pm 1”“7\)

o
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T S AVIERANTONIS B ENAVID%’% MONTARO
Responsable evaluador

Notas:

1. En los procesocs de invitacidn en que sea valida la presentacién de una (1) sola oferta, el evaluador en la conclusion de este informe de on, deberé dejar de sifa oferta 6 es favorable y se encuentia dentro del estandar del mercado
2. En caso de empate en e puntaje total de dos {2) o mas propuestas, et evaluador deberd aplicar los criterios de desempate establecidos en fa invitacion, dejando constancia en éste formato. del criterio aplicada y de su resultado final.

3. Cuando 1a evaluacion se haga por comparacién de items y valores unitarios para asignar parci ta 6n a varios L ta 6 debera estar sustentada en cuadtos comparativos de items y valores unitarios, anexos 2 a presente evaluacion

4. En el caso de requerirse firmas adicionales en este formato. podran incivirse
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